
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЕРШИЧСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  27.02.2025    № 38 

 

О внесении изменений в 

прогнозный план (программу) 

приватизации муниципального 

имущества муниципального 

образования «Ершичский 

муниципальный округ» Смоленской 

области на 2025 год 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ                                            

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением 

о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской 

области, утвержденным решением Ершичского окружного Совета депутатов                           

от 28.01.2025 № 19, 

        ЕРШИЧСКИЙ  ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

                                                Р Е Ш И Л: 

 

        1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области на 2025 год, утвержденный решением Ершичского 

окружного Совета депутатов от 16.12.2024 № 67, следующие изменения: 

        1.1. I. Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Ершичский 

муниципальный округ» Смоленской области, которые планируется 

приватизировать в 2025 году изложить в новой редакции: 

№ 

п/п 

Наименование объекта  

(площадь, кадастровый номер) 

Адрес 

(местонахож

дение) 

объекта 

Предпола-

гаемый 

срок 

привати-

зации 
1 2 3 4 

1. Нежилое здание школы общей  площадью 

451,2 кв.м., количество этажей – 1, в т.ч. 

подземных 1, кадастровый номер 

67:09:0790101:105, собственность 

 

Смоленская 

область, 

Ершичский 

 

2025 год 



муниципального образования «Ершичский 

муниципальный округ»  Смоленской области, 

государственная регистрация права 

собственности от     19.02.2025 г.                                 

№ 67:09:0790101:105-67/056/2025-3                c  

земельным участком общей площадью 3963 

кв.м., кадастровый номер 67:09:0790101:82, 

собственность муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ»  

Смоленской области, государственная 

регистрация права собственности от     

20.02.2025 г. № 67:09:0790101:82-67/056/2025-5 

район, 

д. Корсики 

2 Нежилое здание начальных классов общей 

площадью  188,3 кв.м., количество этажей – 1, 

в т.ч. подземных 0,  кадастровый номер 

67:09:0790101:107, собственность 

муниципального образования «Ершичский 

муниципальный округ» Смоленской области, 

государственная регистрация права 

собственности от     19.02.2025 г.                                 

№ 67:09:0790101:107-67/059/2025-3  с   

земельным участком общей площадью                    

6054 кв.м., кадастровый номер 

67:09:0790101:84, собственность 

муниципального образования «Ершичский 

муниципальный округ» Смоленской области, 

государственная регистрация права 

собственности от     20.02.2025 г.                                  

№ 67:09:0790101:84-67/059/2025-6 

Смоленская 

область, 

Ершичский 

район, 

д. Корсики 

2025 год 

 

      2.    Опубликовать настоящее решение в газете «Ершичские вести»                           

и разместить на официальном сайте Администрации муниципального  

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области                             

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/. 

      

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Ершичского  

окружного Совета депутатов 

Глава муниципального образования   

«Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области 
 

__________________М.Н. Казаков   ______________________М.В. Пядин 

            

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/

